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W związku z przejęciem od 1 stycznia 2017 r. przez ministra właściwego do spraw informatyzacji

zakresu zadań wynikających z ustawy o infrastrukturze informacji przestrzennej Rada Infrastruktury

Informacji Przestrzennej działa przy Ministrze Cyfryzacji.

Znamy jej nowy skład:

Grażyna Kierznowska (p.o. Głównego Geodety Kraju),

Mariusz Orion Jędrysek (Główny Geolog Kraju, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska),

Krzysztof Lissowski (Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska),

Marek Haliniak (Główny Inspektor Ochrony Środowiska),

Iwona Koza (p.o. Prezesa Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej),

Dominik Rozkrut (Prezes Głównego Urzędu Statystycznego),

Andrzej Kowalski (Szef Biura Hydrograficznego Marynarki Wojennej),

Marek Zagórski - Wiceprzewodniczący Radu Infrastruktury Informacji Przestrzennej (Sekretarz

Stanu w Ministerstwie Cyfryzacji),

Zbigniew Babalski (Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi),

Sebastian Chwałek (Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji),

Piotr Dardziński (Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego),

Jerzy Kwieciński (Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju),

Tomasz Żuchowski (Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa).

Do rady weszli także czterej przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego (wyznaczeni przez

Komisję Wspólną Rządu i Samorządu Terytorialnego):

Jan Maciej Czajkowski,

Krzysztof Mączewski,

Tomasz Myśliński

oraz Edward Trojanowski.

Ponadto w Radzie zasiadają czterej przedstawiciele instytucji naukowych lub organizacji pozarządowych

powołani przez ministra właściwego do spraw informatyzacji:

Radosław Wiśniewski - Przewodniczący Rady Infrastruktury Informacji Przestrzennej,

aldemar Izdebski,

Robert Lach

Łukasz Złakowski.

Przypomnijmy, że do zadań Rady należy:

opiniowanie, na wniosek ministra właściwego do spraw informatyzacji, projektów aktów

prawnych, standardów, przedsięwzięć organizacyjnych, naukowych i edukacyjnych, planów i

sprawozdań dotyczących infrastruktury, w tym dotyczących koordynacji i współdziałania oraz

kontaktów z Komisją Europejską;

występowanie z inicjatywami dotyczącymi usprawnienia infrastruktury pod względem

organizacyjnym i technicznym oraz rozszerzenia jej zakresu tematycznego.
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